WFX 200 P Ss Wire feeder

TEKNISET TIEDOT

WFX 200 P Ss Wire feeder

Tuotekoodi

Kuormitettavuus 60 % ED
Kuormitettavuus 100 % ED
Langansyottomekanismi
Langansyottonopeus
Hitsauspistoolin liitin
Lankakelan paino (enintaan)
Lankakelan halkaisija (enintdan)
Liséainelangan koot (Ss)
Lisaainelangan koot (Al)
Liséainelangan koot (Fe)
Lisdainelangan koot (taytelanka)

Ohjelmisto

Kayttolampdétila
Kotelointiluokka
Paino (tyhjana)

Ulkomitat

WFX 200 P Ss Wire feeder /
Tekniset tiedot

6103522
520 A

440 A

4-roll

1 - 25 m/min
Euro

5 kg

200 mm
0.6-1.6 mm
0.9-2.4mm
0.6-1.6 mm
0.8-2.0 mm

WiseFusion

WiseRoot+

MatchLog

Pipe Stainless pack Ss (17pcs)

-20 ... +40 °C

IP23S

9.4 kg

510 x 200 x 310 mm

WFX 200 P Ss Wire feeder /
Tekniset tiedot



	WFX 200 P Ss Wire feeder
	Tekniset tiedot


